
ZUPA + DANIE GŁÓWNE  =  ZUPA 10 ZŁ

Zupy
SZCZAWIOWA Z JAJKIEM 18

18

18

18

45

45

42

40

ZAJRZYJ DO GABLOTKI PO DESERY NASZEGO WYROBU!

Dania glowne-,

TAJSKA Z KREWETKAMI 

KREM Z PIECZONEJ PAPRYKI I POMIDORÓW

KREM Z DYNI Z FETĄ I GRZANKAMI 

PLACKI ZIEMNIACZANE PO ZBÓJNICKU  
z buraczkami

PIEROGI Z KACZKĄ
z żurawiną i śmietaną

KOTLECIKI FRANCUSKIE Z KURCZAKA
 z ziemniakami i sałatką 

PLACKI ZIEMNIACZANE W SOSIE GRZYBOWYM
z buraczkami

SANDACZ Z PUREE ZIEMNIACZANYM45
 i brukselką w masełku cytrynowo - ziołowym


